
 

 
 

 

Paczków,  09.01.2024 r .  
 
 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU O WARTOŚCI  
NIEPRZEKRACZAJ ĄCEJ  130 000 zł  

 

 
1. Zamawiający: 

Nazwa zamawiającego:  GMINA PACZKÓW 

Adres zamawiającego:  RYNEK 1, 48-370 PACZKÓW 

NIP:     753-237-79-15 

Telefon:    (77) 431 67 91 

Faks:    (77) 544 90 04 

Internet:    bip.paczkow.pl 
 
2. Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane,   dostawy,   usługi. 
 
3. Przedmiot zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu projektu, składu komputerowego, łamania stron, 
druk kwartalnika gazety gminnej „Głos Paczkowa” w ustalonym terminie i ilości każdorazowo 4 500 szt. na 1 
wydany numer Gazeta „Głos Paczkowa” będzie wydawana nie częściej niż 1 raz na kwartał. 

 
Szczegółowy opis zamówienia: 
- Rozmiar: 289 mm x 390 mm 
- ilość stron będzie wynosić minimalnie 8 stron, a maksymalnie 16 stron. Liczba stron poszczególnych numerów      
   może ulec zmianie.  

        - Okładka: papier w gramaturze min. 45 g/m2 (druk pełen kolor, CMYK 4+4), 
       - Pozostałe strony: gramatura min. 45 g/m2 (druk pełen kolor, CMYK 4+4), 
       - Nakład: każdy numer gazety po 4 500 szt.  
       - Projekt graficzny – skład, łamanie, druk  gazety - każdorazowo według  wskazówek Zamawiającego, 
       - Technologia druku: offset.  
      - Dostawa przedmiotu Zamówienia do siedziby Zamawiającego.  

 
Czasopismo posiada nr ISSN nadany przez Bibliotekę Narodową, w posiadaniu którego jest Gmina Paczków jako 
Wydawca. 

 
4. Termin wykonania zamówienia: do 31.12.2024 r. 
 
5. Osoba(y) upoważniona(e) do kontaktów: 

Amelia Wolska, Ewa Grabowska 
Urząd Miejski, ul. Rynek 1, 48-370 Paczków, pok. nr 5A, 
tel. (77) 431 67 91 wew. 150, 151 w godz. 07:00 – 15:00. 
 

6. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 

 najniższa cena 
lub 

 cena oraz inne dodatkowe kryteria i ich znaczenie 
 
Kryteria:       Znaczenie: 

1. Cena       100% 



 – 2 – 

 
7. Oznaczenie oferty: „Oferta na usługę polegającą na wykonaniu projektu, składu komputerowego, łamania stron, 

druk kwartalnika gazety gminnej „Głos Paczkowa”.   
 
8. Miejsce, termin oraz sposób składania ofert: 

Zamkniętą kopertę zawierającą ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w siedzibie 

Zamawiającego: Urząd Miejski, Rynek 1, 48-370 Paczków pok. nr 10 (Kancelaria Ogólna Urzędu Miejskiego) do 

dnia 19.01.2024 r. godz. 12.00. 

 
9. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 

(uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, wiedza i doświadczenie, potencjał 

techniczny, osoby zdolne do wykonania zamówienia, sytuacja ekonomiczna i finansowa) 

O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wykonawcy spełniający warunki: 

a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania; 

b)  posiadają wiedzę i doświadczenie; 

c) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 

 
10. Informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 

spełniania warunków udziału w postępowaniu: 

a) Załącznik nr 1 – Formularz oferty. 
 
 
 
 ARTUR ROLKA 
                
                                                                                                                                        BURMISTRZ GMINY PACZKÓW 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
   
Wywieszono na tablicy ogłoszeń: . .   

Zdjęto z tablicy ogłoszeń: . .  
 

Zamieszczono na stronie internetowej bip.paczkow.pl: . .  

Usunięto ze strony internetowej bip.paczkow.pl: . .  
 
 

 
 
 
 
 

 



 – 3 – 
 


